АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.05.2024 № 72
сл. Шапошниковка

Об утверждении перечня земельных участков,
находящихся  в  муниципальной
собственности,  подлежащих  бесплатному
предоставлению  в  собственность  граждан,
претендующих  на бесплатное предоставление
земельных  участков  на  территории
Шапошниковского сельского поселения

В  соответствии  с  Земельным  кодеком  Российской  Федерации,    Законом  Воронежской
области от  13.05.2008 года  № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на  территории
Воронежской области», постановлениями администрации Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского   муниципального  района  Воронежской  области от  02.10.2023  №111  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка
граждан  на  учет  в  качестве  лиц,  имеющих  право  на  предоставление  земельных  участков  в
собственность бесплатно» на территории Шапошниковского сельского поселения Ольховатского
муниципального района Воронежской области»,   от   23.05.2024 №71 «Об утверждении Реестра
перечня  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  подлежащих
бесплатному  предоставлению  в  собственность  граждан,  претендующих  на  бесплатное
предоставление  земельных  участков  на  территории  Шапошниковского  сельского  поселения»,
администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского  муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности,  подлежащих  бесплатному  предоставлению  в  собственность  граждан,
претендующих  на  бесплатное  предоставление  земельных  участков  на  территории
Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского  муниципального района Воронежской
области (далее – Перечень).

2. Опубликовать  настоящее постановление в официальном периодическом издании органов
местного  самоуправления  Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского
муниципального  района  Воронежской области «Муниципальный вестник»    и  разместить   на
официальном  сайте    администрации  Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского
муниципального района Воронежской области.

3.  Администрации Шапошниковского сельского поселения в течение 30 календарных дней
обеспечить  направление  гражданам,  претендующих  на  бесплатное  предоставление  земельных
участков на территории Шапошниковского сельского поселения, предложения о предоставлении
им в собственность земельных участков, включенных в Перечень.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности главы
администрации Шапошниковского
сельского поселения                                                                                                               Е.А.Новик

Утвержден
постановлением администрации

 Шапошниковского сельского поселения
От  23.05.2024 года №72

Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,
 подлежащих бесплатному предоставлению в собственность

 граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков на территории
Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского  муниципального района

Воронежской области

№
п/
п

Адрес земельного участка Кадастровый
номер  земельного участка

Площадь земельного
участка, м2

1. группа. Индивидуальное жилищное строительство
- - - -

2 группа. Ведение садоводства
- - - -
- - - -

3 группа. Ведение огородничества
- - - -
- - - -

4 группа. Ведение личного подсобного хозяйства
1 Воронежская область,

Ольховатский район,
сл.Шапошниковка,
ул.Шевченко, 20а

36:18:4800014:1 1400

2 Воронежская область,
Ольховатский район,
сл.Шапошниковка,

ул.Гагрина,107Б

36:18:4800017:452 3632

3 Воронежская область,
Ольховатский район,
сл.Шапошниковка,

ул.Гагарина,33

36:18:4800017:181  1499